
 
 
 
 

             UCHWAŁA NR 19/2018 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w Choszcznie Nr 571/2018 z dnia  
22 lutego 2018r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania oraz specjalności 

 i form kształcenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez powiat choszczeński na rok 2018 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349,  
1432) w związku  z art. 70a ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2203) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu 
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430, 
z 2015 r. poz. 1973, z 2017 r. poz. 2203) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala 
co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 571/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
22 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania oraz specjalności i form 
kształcenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez powiat choszczeński na 2018 rok, w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Zarządu 
                 
         Wioletta Kaszak 
 
 
 
 
 
 
   


